

Nome Prodotto:**GIRELLINE BLACK & WHITE KG. 1 CA****Codice Prodotto:****BIS103****Cod. EAN:**8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 5 6 5
8058258901565**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 90 pezzi:****1080 g circa****Peso singolo pezzo:****12 g circa****Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160 cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5 cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100 g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1180 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	211 kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1800	Valore Energetico (kcal)	430,0
Grassi totali (g)	35,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	24,0	Proteine (g)	5,0
Carboidrati (g)	48,0	Fibre (g)	2,0
Di cui Zuccheri (g)	32,0	Sale (g)	0,30

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti GIRELLINE BLACK & WHITE KG. 1 CA:

Base Frolla: Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Acqua - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - Cacao Amaro in polvere 10/12 - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Decorazione: Zucchero Semolato.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto: **BACI DI DAMA MIX KG. 1 CA**
Codice Prodotto: **BIS111**
Cod. EAN:



Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**
Peso per cartone da (circa) 45 pezzi: **1035 g circa**
Peso singolo pezzo: **23 g circa**

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160 cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5 cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	120 g circa
Cartoni per Pallet:	200	Peso Lordo Cartone Pieno:	1155 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	254 kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2131	Valore Energetico (kcal)	509,0
Grassi totali (g)	33,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	27,0	Proteine (g)	4,0
Carboidrati (g)	45,0	Fibre (g)	1,5
Di cui Zuccheri (g)	32,0	Sale (g)	0,20

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti BACI DI DAMA MIX KG. 1 CA:

Farina di FRUMENTO 0 - Zucchero Semolato - Farina di MANDORLE 20% - BURRO 20% - Misto d'UOVO - Cacao Amaro 10/12. Farcitura Fondente (zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - cacao magro in polvere (16%) - emulsionante (E322 lecitina di girasole).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:**BARCLETTE MIX GIAND/FRUTTI BOSCO/ALB. KG.1****Codice Prodotto:****MIG203****Cod. EAN:**8 0 5 8 2 5 8 9 0 3 4 8 4
8058258903484**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 30 pezzi:****990 g circa****Peso singolo pezzo:****33 g circa****Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	120	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1110	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	200	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2135	Valore Energetico (kcal)	510,0
Grassi totali (g)	24,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	18,0	Proteine (g)	5,0
Carboidrati (g)	60,0	Fibre (g)	2,0
Di cui Zuccheri (g)	45,0	Sale (g)	0,40

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti BARCLETTE MIX GIAND/FRUTTI BOSCO/ALB. KG.1:

Base Frolla: Farina di FRUMENTO 00, BURRO 35% , Zucchero Semolato, UOVA pastorizzate, Fecola di Patate (18%), LATTE intero in polvere, Tuorlo d'UOVO, Miele, sale, Aroma Limone. Farciture: Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi) - Preparato Frutti di Bosco: (sciroppo di glucosio-fruttosio - frutti di bosco in proporzione variabile (fragole, more, lamponi, mirtilli neri) zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico, citrato di sodio e citrato di calcio - coloranti: antociani- conservanti:sorbato di potassio- aromi). Preparato di Albicocca: (sciroppo di glucosio- fruttosio- purea di albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - colorante: estratto di paprika - aromi). Decorazioni: NOCCIOLE intere - MANDORLE intera pelata - (Ciliegia Candita: Ciliegie - Sciroppo di Glucosio-Fruttosio - Saccarosio - Correttore di acidità: Acido Citrico E330 - Conservanti: Potassio Sorbato E202 - Anidride Solforosa E220 (come residuo) - Colorante: Rosso E127).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto: **TARTELLINE CREMA MIX PZ. 36**
Codice Prodotto: **MIG204**
Cod. EAN:



Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**
Peso per cartone da (circa) 36 pezzi: **972 g circa**
Peso singolo pezzo: **27 g circa**

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1072	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	194	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2106	Valore Energetico (kcal)	503,0
Grassi totali (g)	30,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	25,0	Proteine (g)	6,0
Carboidrati (g)	45,0	Fibre (g)	3,0
Di cui Zuccheri (g)	28,0	Sale (g)	0,30

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 90 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti TARTELLINE CREMA MIX PZ. 36:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Tartellina: (Farina di FRUMENTO 00, Zucchero, BURRO (18%) - Misto d'UOVO, Malto di ORZO, zucchero invertito cristallizzato ed aromatizzato al Miele - agente lievitante (di-fosfato di-sodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti-agglomerante: carbonato di calcio E170i - vanillina - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika). Crema NOCCIOLA: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE intero in polvere - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi). Crema GIANDUIA: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO. Crema LATTE: (Zucchero- Oli vegetali non idrogenati - LATTE intero in polvere (10%) - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - Crema PISTACCHIO: (Zucchero oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole) - PISTACCHI 15% - LATTE intero in polvere- LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO, emulsionante: Lecitina di SOIA. Colorante Naturale: Clorofilla E141). Decorazioni Fondente: (Zucchero - Grassi vegetali idrogenati - Cacao 10/12 - Lecitina di SOIA- grassi: (palma - palmisto)) - Granella di NOCCIOLA - Granella di PISTACCHIO - Scaglie di Cocco fine. Base Tartellina prodotta nello stabilimento di Modica (RG) - Farcite, decorate e confezionate da BAKE IT srl - Legnano - (MI) - Via Bonvicino, 37.

Nome Prodotto:

CROSTATINE MARMELLATE MIX PZ. 9

Codice Prodotto:

MON510.2

Cod. EAN:

8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 2 1 6
8058258900216

Descrizione Prodotto:

Prodotto Dolciario da Forno

Peso per cartone da (circa) 9 pezzi:

675 g circa

Peso singolo pezzo:

75 g circa**Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	30 X 30 H3	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	775	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	147	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1515	Valore Energetico (kcal)	362,0
Grassi totali (g)	15,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	9,0	Proteine (g)	3,0
Carboidrati (g)	56,0	Fibre (g)	3,0
Di cui Zuccheri (g)	41,0	Sale (g)	0,20

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CROSTATINE MARMELLATE MIX PZ. 9:

Base crostatina frolla: (Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Acqua - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone). Preparato a base di Albicocca: (sciroppo di glucosio- fruttosio - Purea di Albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi). Preparato di Fragola: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di fragole - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - estratto di sambuco - aromi). Preparato di Mirtillo: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità - acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Decorate con striscette di frolla.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:

Codice Prodotto:

Cod. EAN:

CROSTATINE MEDIE GIANDUIA MIX PZ. 12

MON515.5



Descrizione Prodotto:

Peso per cartone da (circa) 12 pezzi:

Peso singolo pezzo:

Prodotto Dolciario da Forno

720 g circa

60 g circa

Pallettizzazione:

Pallet: 80 X 120 cm

Cartoni Per Strato: 8

Strati per Pallet: 20

Cartoni per Pallet: 160

Peso Lordo, Pallet incluso: 154 kg

Altezza Pallet: 160 cm

Dimensione del Cartone: 30 X 30 H3 cm

Peso Netto Cartone Vuoto: 100 g circa

Peso Lordo Cartone Pieno: 820 g circa

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1319	Valore Energetico (kcal)	315,0
Grassi totali (g)	18,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	15,0	Proteine (g)	4,0
Carboidrati (g)	39,0	Fibre (g)	1,5
Di cui Zuccheri (g)	19,0	Sale (g)	0,20

- Istruzioni d'uso:

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

Prodotto pronto al Consumo.

Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.
- Altre informazioni sul prodotto:

Il prodotto può contenere tracce di ALLERGENI come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

Può contenere tracce di Noccioli!

Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CROSTATINE MEDIE GIANDUIA MIX PZ. 12:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Crostatina: Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero - UOVA - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aromi. Farcitura Crema al LATTE: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) - LATTE intero in polvere (10%) - LATTE Magro in polvere (10%), LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - Aromi). Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi). Farcitura Crema NOCCIOLA: (Zucchero - Oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE intero in polvere - LATTE Magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Farcitura PISTACCHIO: (Zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi - Colorante naturale CLOROFILLA E141) Cereali: Miscela di cioccolato al latte e bianco (zucchero, burro di cacao 29%, LATTE intero condensato, sale, correttore di acidità: E500ii, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, pasta di cacao 1%, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale); cereali croccanti salati (farina di FRUMENTO, zucchero, sale, farina di AVENA, farina di MALTO di FRUMENTO, agenti lievitanti: E500ii, aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, zucchero, agente di rivestimento: E414.

Nome Prodotto:
Codice Prodotto:
Cod. EAN:

OCCHI DI BUE CREME/MARMELLATE MIX PZ.24
MON562



8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 7 6 3
8058258901763

Descrizione Prodotto:
Peso per cartone da (circa) 24 pezzi:
Peso singolo pezzo:

Prodotto Dolciario da Forno
1200 g circa
50 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1300	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	231	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1549	Valore Energetico (kcal)	370,0
Grassi totali (g)	22,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	12,0	Proteine (g)	6,5
Carboidrati (g)	51,0	Fibre (g)	2,0
Di cui Zuccheri (g)	40,0	Sale (g)	0,40

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti OCCHI DI BUE CREME/MARMELLATE MIX PZ.24:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Acqua - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Preparato a base di Albicocca: (sciroppo di glucosio-fruttosio - Purea di Albicocca - zucchero - colorante: estratto di paprika - aromi). Preparato a base di Fragola: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di fragole - zucchero - estratto di sambuco - aromi) - Preparato a base di Mirtillo: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Crema GIANDUIA: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma e girasole) - cacao magro in polvere - LATTOSIO - aromi). Crema NOCCIOLA: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati - NOCCIOLE (10%) - cacao magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: Lecitina di SOIA - aromi). Crema PISTACCHIO: (zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Colorante naturale Clorofilla E141) - Crema LATTE: (acqua - sciroppo di glucosio - zucchero - amido modificato - grasso vegetale (palma) - stabilizzanti (E460ii - E466) - emulsionante: (E471) - correttore di acidità: (E270) - coloranti: (E171 - betacarotene) - conservante: (E202) - sale - aromi. Decorazioni: Copertura Fondente: (zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - Codetta Fondente: (Zucchero - Cacao 10/12 - lecitina di SOIA) - Granella di NOCCIOLE - Cocco Rapè.

Nome Prodotto:
Codice Prodotto:
Cod. EAN:

CROSTATINE NOCI PZ. 9
PAST4650



8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 2 4 4
8058258901244

Descrizione Prodotto:
Peso per cartone da (circa) 9 pezzi:
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno
675 g circa
75 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	30 X 30 H 3	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	775	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	147	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1423	Valore Energetico (kcal)	340,0
Grassi totali (g)	15,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	12,0	Proteine (g)	2,5
Carboidrati (g)	58,0	Fibre (g)	0,0
di cui Zuccheri (g)	36,0	Sale (g)	0,30

Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CROSTATINE NOCI PZ. 9:

Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%)
- LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale. Preparato a base di Albicocca:
(sciroppo di glucosio- fruttosio, purea di albicocche, zucchero, addensanti: pectina
addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio: correttori di acidità': acido
citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di
paprika - aromi). Gelatina: (acqua - zucchero - sciroppo di glucosio-fruttosio -
gelificante: pectina - carragenina - correttore acidità: acido citrico - citrato di
potassio - fosfato di calcio - conservante: sorbato di potassio). NOCI Sgusciate.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:
Codice Prodotto:
Cod. EAN:

CROSTATINE MELA A VISTA PZ. 9
PAST4700



Descrizione Prodotto:
Peso per cartone da (circa) 9 pezzi:
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno
675 g circa
75 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	30 X 30 H 3	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	775	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	147	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1298	Valore Energetico (kcal)	310,0
Grassi totali (g)	15,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	10,0	Proteine (g)	3,5
Carboidrati (g)	48,0	Fibre (g)	0,0
di cui Zuccheri (g)	28,0	Sale (g)	0,20

Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 5 gg.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CROSTATINE MELA A VISTA PZ. 9:

Base frolla: Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone.

Preparato a base di Mela: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di mele - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Mela Fresca - Gelatina: (Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio-fruttosio - Gelificanti: Carragenina (E407) - Pectina (E440) - Correttore di acidità: Acido Citrico (E330) - Conservante: Sorbato di potassio (E202) - Benzoato di sodio (E211)).

Preparazione dolciaria / ingredienti: